[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2017
№ 3132-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от 14.01.2011 № 1-п «О создании и составе административной комиссии Администрации Беловского

городского округа»
В связи с кадровыми изменениями:
1. Состав административной комиссии Администрации Беловского городского округа от 14.01.2011 № 1-п «О создании и составе административной комиссии Администрации Беловского городского округа» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление Администрации Беловского городского округа от 17.07.2017 № 2395-п признать утратившим силу.
3. Начальнику отдела информационных технологий (Макрушин С.В.) и заведующему отделом управления по работе со СМИ (Осипова Ю.Н.) разместить настоящее постановление на сайте Администрации Беловского городского округа в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Беловский вестник».

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя   Главы Беловского городского округа С.М. Истомина.
Глава Беловского
городского округа

                                              А.В. Курносов

	Приложение
к постановлению Администрации Беловского городского округа
от 14.09.2017 № 3132-п

Состав

административной комиссии Администрации  Беловского городского округа
Председатель комиссии

Худяков М.В.           - начальник административно-правового отдела

 Администрации Беловского городского округа

Заместитель председателя комиссии

Нилова Н.Н.
        - советник Главы Беловского городского округа по
          правовым   вопросам
Секретарь комиссии

Серикова В.В.         - главный  специалист административно-правового
отдела Администрации Беловского городского    округа

Члены комиссии:

Белякова А.А.        - главный специалист муниципального бюджетного
учреждения «Архитектурно-планировочное бюро» города Белово (по согласованию)
(На период отсутствия Загородней А.К.

Никитченко Н.М.    - главный специалист муниципального бюджетного

учреждения «Архитектурно-планировочное бюро»

      города   Белово (по согласованию))
Мамина О.А.           - заведующий сектором предпринимательства
                                   управления потребительского рынка и
                                   предпринимательства
Администрации

                      Беловского городского округа
(На период отсутствия  Маминой О.А.
Григорьева Г.Н.       - консультант-советник сектора предпринимательства

                      управления потребительского рынка и

                      предпринимательства Администрации Беловского
                                   городского округа)
Кузнецова С.Ф.        – начальник отдела благоустройства МБУ

 «Служба заказчика ЖКХ» (по согласованию)
(На период отсутствия Кузнецовой С.Ф.

Шагинян А.Л.          – ведущий инженер отдела благоустройства МБУ

                                   «Служба заказчика ЖКХ» (по согласованию))
Заместитель Главы
Беловского городского округа

С.М. Истомин